
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: KOVÁŘ PETR Vedoucí práce: Ing. Petr Skočík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2014/2015   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh a realizace experimentální úlohy na měření polohy 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

12. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Výstupem BP je experimentální úloha zaměřená na měření polohy. Úloha prezentuje několik 

základních principů vhodných na měření uvedené problematiky. Úloha je plně funkční a jako 

taková bude začleněna do laboratoří předmětu Senzory.  

Bohužel je škoda, že student nedokázal své výstupy prezentovat ve stejné kvalitě, která odpovídá 

praktickému provedení úlohy. Praktická část práce je sice podrobně popsána, ale jazyková úroveň je 

na nízké úrovni. Často se v ní vyskytují překlepy i hrubé chyby. Dále musím konstatovat, že došlo k 

pochybení u tab. 1 a obr. 50, které jsou součástí vypracovaného protokolu. Se zvyšující vzdáleností 

sledovaného tělesa nelineárně klesá výstupní napětí z Hallova senzoru a ne naopak, jak je patrné 

z tab. 1 a obr. 50. Očividně došlo k chybnému zápisu, resp. přiřazení hodnot do uvedené tabulky a 



 

tudíž se chyba projevila i v uvedené grafické závislosti na obr. 50. Jedná o zcela zbytečné chyby, 

které snižují jak formální, tak i celkovou úroveň práce. Doporučuji, aby se student do budoucna 

tomuto zcela vyvaroval. Jinak práci hodnotím vzhledem k praktickému výstupu stupněm B - velmi 

dobře.  

  

 

 

Datum  10.6.2015     Podpis vedoucího bakalářské práce 


